АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 года № 26/175-1

О прекращении полномочий
уполномоченного представителя
избирательного объединения
«Алексеевское местное отделение
Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нифёдовой
Елены Вячеславовны

Рассмотрев документы, представленные в Алексеевскую
территориальную избирательную комиссию, о  прекращении полномочий
уполномоченного представителя избирательного объединения
«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва Нифёдовой Елены
Вячеславовны зарегистрированного постановлением Алексеевской
территориальной избирательной комиссией от 29 июня 2023 года
№ 19/105-1 в составе списка уполномоченных представителей
избирательного объединения «Алексеевское местное отделение
Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго
созыва, в соответствии со статьёй 41 Избирательного кодекса
Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная
комиссия постановляет:

1. Принять к сведению решение Местного политического совета
Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 29 августа 2023 года о прекращении полномочий
уполномоченного представителя избирательного объединения
«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нифёдовой Елены Вячеславовна, включённой в
список уполномоченных представителей избирательного объединения

«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва, заверенный
постановлением Алексеевской территориальной избирательной комиссии
от 29 июня 2023 года №19/103-1.

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель

Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ